
公式成績表

少年男子 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2013/03/02 開始時間 13:30 終了時間 14:31

 技術代表 長南　広基 SAJ  コース名 South 2.5km 
 技術代表アシスタント 須藤　美博 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 正木　啓三 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 1 01200113 堀米 翔大 長野飯山高校 JPN 121.0 1 0:00 31:37.3 1 0.0
2 11 01200146 古賀 翔大 東海大学付属第四高校 JPN 99.5 4 1:26 33:06.7 4 +2:55.4
3 9 01200180 飯塚 優太 新潟新井高校 JPN 103.0 3 1:12 33:39.0 5 +3:13.7
4 2 01200263 小林 陵侑 岩手盛岡中央高校 JPN 117.0 2 0:16 35:22.3 8 +4:01.0
5 14 01200372 近田 隼人 下川商業高校 JPN 94.5 6 1:46 34:03.3 6 +4:12.0
6 32 01200240 大山 陽平 長野飯山高校 JPN 45.5 10 5:02 32:32.5 3 +5:57.2
7 35 01200380 奥村 大樹 新潟八海高校 JPN 37.0 12 5:36 32:15.5 2 +6:14.2
8 13 01200299 佐藤 瑶 新潟新井高校 JPN 95.0 5 1:44 36:28.7 12 +6:35.4
9 26 01200269 米田 啓拳 下川商業高校 JPN 67.5 8 3:34 34:41.0 7 +6:37.7

10 22 01200231 久保田 真弘 長野飯山北高校 JPN 72.5 7 3:14 35:42.3 9 +7:19.0
11 31 01200383 清水 航太 札幌日本大学高校 JPN 56.5 9 4:18 36:15.5 11 +8:56.2
12 36 01200212 山本 晋平 長野飯山北高校 JPN 36.5 13 5:38 36:00.2 10 +10:00.9
13 33 01200321 網野 基輝 札幌日本大学高校 JPN 40.5 11 5:22 38:26.3 13 +12:11.0

雪温 気温
13:30  雪 -1.0℃ -4.4℃ 70％ 北 8.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
13 13 0 0 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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クロスカントリー

第84回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド



公式成績表

成年男子 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2013/03/02 開始時間 13:30 終了時間 14:31

 技術代表 長南　広基 SAJ  コース名 South 2.5km 
 技術代表アシスタント 須藤　美博 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 正木　啓三 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 6 01200040 山元 駿 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC JPN 108.0 4 0:52 31:50.3 3 0.0
2 18 01200211 傳田 翁玖 早稲田大学 JPN 84.5 12 2:26 30:17.8 1 +1.5
3 5 01200143 佐々木 啓夫 旭川大学 JPN 110.0 3 0:44 32:32.0 10 +33.7
4 8 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC JPN 103.5 =5 1:10 32:19.6 8 +47.3
5 15 01200114 片桐 慧太 早稲田大学 JPN 91.5 =9 1:58 31:38.7 2 +54.4
6 10 01200181 曽根原 郷 明治大学 JPN 101.5 7 1:18 32:19.1 7 +54.8
7 16 01200090 富井 皓大 近畿大学 JPN 91.5 =9 1:58 32:10.3 6 +1:26.0
8 7 01200083 髙尾 洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 JPN 103.5 =5 1:10 33:04.7 13 +1:32.4
9 19 01200139 髙橋 駿也 東海大学 JPN 81.0 13 2:40 32:04.1 5 +2:01.8

10 17 01200150 高橋 大斗 土屋ﾎｰﾑｽｷｰ部 JPN 91.0 11 2:00 32:47.8 11 +2:05.5
11 12 パク チェ オン KOR 97.5 8 1:34 33:28.6 15 +2:20.3
12 23 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 JPN 72.0 16 3:16 31:51.6 4 +2:25.3
13 27 01200152 久保 貴寛 米沢スキージャンプクラブ JPN 66.0 19 3:40 32:23.7 9 +3:21.4
14 20 01200092 柴草 陽祐 明治大学 JPN 75.0 14 3:04 33:04.3 12 +3:26.0
15 25 01200302 小柳 栄太郎 専修大学 JPN 69.0 18 3:28 33:08.2 14 +3:53.9
16 3 01200138 内藤 智文 東海大学 JPN 113.0 1 0:32 36:20.0 20 +4:09.7
17 28 01200303 山田 和月 近畿大学 JPN 63.5 =20 3:50 33:59.9 16 +5:07.6
18 4 ブランドナー ミハエル AUT 111.0 2 0:40 38:06.8 22 +6:04.5
19 21 01200025 上原 広大 近畿大学 JPN 72.5 15 3:14 35:41.1 19 +6:12.8
20 29 01200210 杉本 真士 中央大学 JPN 63.5 =20 3:50 35:26.2 17 +6:33.9
21 30 01200119 畑中 優祐 東海大学 JPN 60.0 22 4:04 35:38.1 18 +6:59.8
22 24 01200134 本間 康太 東海大学 JPN 71.5 17 3:18 37:50.7 21 +8:26.4
23 34 01200154 村田 浩道 日産自動車ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰｽｷｰ部JPN 39.5 23 5:26 38:25.9 23 +11:09.6
24 37 01200330 国井 昌樹 富士通川崎 JPN -12.0 24 8:52 55:56.1 24 +32:05.8

雪温 気温
13:30  雪 -1.0℃ -4.4℃ 70％ 北 8.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
24 24 0 0 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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ノルディックコンバインド



公式成績表

 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2013/03/02 開始時間 13:30 終了時間 14:31

 技術代表 長南　広基 SAJ  コース名 South 2.5km 
 技術代表アシスタント 須藤　美博 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 正木　啓三 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 1 01200113 堀米 翔大 長野飯山高校 JPN 121.0 1 0:00 31:37.3 2 0.0
2 6 01200040 山元 駿 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC JPN 108.0 6 0:52 31:50.3 4 +1:05.0
3 18 01200211 傳田 翁玖 早稲田大学 JPN 84.5 18 2:26 30:17.8 1 +1:06.5
4 5 01200143 佐々木 啓夫 旭川大学 JPN 110.0 5 0:44 32:32.0 12 +1:38.7
5 8 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC JPN 103.5 =7 1:10 32:19.6 10 +1:52.3
6 15 01200114 片桐 慧太 早稲田大学 JPN 91.5 =15 1:58 31:38.7 3 +1:59.4
7 10 01200181 曽根原 郷 明治大学 JPN 101.5 10 1:18 32:19.1 9 +1:59.8
8 16 01200090 富井 皓大 近畿大学 JPN 91.5 =15 1:58 32:10.3 7 +2:31.0
9 7 01200083 髙尾 洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 JPN 103.5 =7 1:10 33:04.7 16 +2:37.4

10 11 01200146 古賀 翔大 東海大学付属第四高校 JPN 99.5 11 1:26 33:06.7 17 +2:55.4
11 19 01200139 髙橋 駿也 東海大学 JPN 81.0 19 2:40 32:04.1 6 +3:06.8
12 17 01200150 高橋 大斗 土屋ﾎｰﾑｽｷｰ部 JPN 91.0 17 2:00 32:47.8 14 +3:10.5
13 9 01200180 飯塚 優太 新潟新井高校 JPN 103.0 9 1:12 33:39.0 20 +3:13.7
14 12 パク チェ オン KOR 97.5 12 1:34 33:28.6 19 +3:25.3
15 23 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 JPN 72.0 23 3:16 31:51.6 5 +3:30.3
16 2 01200263 小林 陵侑 岩手盛岡中央高校 JPN 117.0 2 0:16 35:22.3 24 +4:01.0
17 14 01200372 近田 隼人 下川商業高校 JPN 94.5 14 1:46 34:03.3 22 +4:12.0
18 27 01200152 久保 貴寛 米沢スキージャンプクラブ JPN 66.0 27 3:40 32:23.7 11 +4:26.4
19 20 01200092 柴草 陽祐 明治大学 JPN 75.0 20 3:04 33:04.3 15 +4:31.0
20 25 01200302 小柳 栄太郎 専修大学 JPN 69.0 25 3:28 33:08.2 18 +4:58.9
21 3 01200138 内藤 智文 東海大学 JPN 113.0 3 0:32 36:20.0 31 +5:14.7
22 32 01200240 大山 陽平 長野飯山高校 JPN 45.5 32 5:02 32:32.5 13 +5:57.2
23 28 01200303 山田 和月 近畿大学 JPN 63.5 =28 3:50 33:59.9 21 +6:12.6
24 35 01200380 奥村 大樹 新潟八海高校 JPN 37.0 35 5:36 32:15.5 8 +6:14.2
25 13 01200299 佐藤 瑶 新潟新井高校 JPN 95.0 13 1:44 36:28.7 32 +6:35.4
26 26 01200269 米田 啓拳 下川商業高校 JPN 67.5 26 3:34 34:41.0 23 +6:37.7
27 4 ブランドナー ミハエル AUT 111.0 4 0:40 38:06.8 34 +7:09.5
28 21 01200025 上原 広大 近畿大学 JPN 72.5 =21 3:14 35:41.1 27 +7:17.8
29 22 01200231 久保田 真弘 長野飯山北高校 JPN 72.5 =21 3:14 35:42.3 28 +7:19.0
30 29 01200210 杉本 真士 中央大学 JPN 63.5 =28 3:50 35:26.2 25 +7:38.9
31 30 01200119 畑中 優祐 東海大学 JPN 60.0 30 4:04 35:38.1 26 +8:04.8
32 31 01200383 清水 航太 札幌日本大学高校 JPN 56.5 31 4:18 36:15.5 30 +8:56.2
33 24 01200134 本間 康太 東海大学 JPN 71.5 24 3:18 37:50.7 33 +9:31.4
34 36 01200212 山本 晋平 長野飯山北高校 JPN 36.5 36 5:38 36:00.2 29 +10:00.9
35 33 01200321 網野 基輝 札幌日本大学高校 JPN 40.5 33 5:22 38:26.3 36 +12:11.0
36 34 01200154 村田 浩道 日産自動車ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰｽｷｰ部JPN 39.5 34 5:26 38:25.9 35 +12:14.6
37 37 01200330 国井 昌樹 富士通川崎 JPN -12.0 37 8:52 55:56.1 37 +33:10.8
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第84回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド

公式成績表

 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2013/03/02 開始時間 13:30 終了時間 14:31

雪温 気温
13:30  雪 -1.0℃ -4.4℃ 70％ 北 8.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
37 37 0 0 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三

Print Date: Sat 2 Mar 2013  Print Time: 14:32 Page: 2/2

順位 順位
順位 Bib SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ジャンプ

ポイント

参加者

時間差

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

時間差

クロスカントリー

タイム


	公式成績表少年男子　ﾉﾙﾃﾞｨｯｸｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ　個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10㎞.pdf
	公式成績表成年男子　ﾉﾙﾃﾞｨｯｸｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ　個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10㎞.pdf
	公式成績表　ﾉﾙﾃﾞｨｯｸｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ　個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10㎞.pdf

